SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E TUTORIA NO ÂMBITO DAS

ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

PORTARIA Nº 0319/2022 – GAB, PUBLICADA NO DOE DE 06 DE MAIO DE 2022

RESULTADO FINAL

A EEM MANUEL MATOSO FILHO, INEP 23132000, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 0319/2022 – GAB, publicada no DOE de 06 de maio de

2022, CONSIDERANDO o regulamento da chamada da EEM MANUEL MATOSO FILHO de 06 de julho

de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS classificados e classificáveis no

Processo Seletivo.

1. Resultado final fundamentado nos procedimentos da segunda etapa do processo seletivo.

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Ord NOME CANDIDATO
PONTUAÇÃO

DA 2ª ETAPA
SITUAÇÃO

01 NÃO TEVE CANDIDATOS INSCRITOS - -

Disciplina: MATEMÁTICA

Ord NOME CANDIDATO
PONTUAÇÃO

DA 2ª ETAPA
SITUAÇÃO

01 ALISSON FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 8,0 Classificado

02 JOANDERSON DE ALMEIDA REIS 7,5 Classificado

03 FRANCISCO MARCELO BRITO DA SILVA 6,5 Classificável

04 FRANCISCA KELEN FERREIRA DOS SANTOS -
Desclassificada por não

atender o item 6.5 da

Chamada.

              Russas-CE, 19 de julho de 2022.